CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 0231/981 DE 29 DE SETEJ.\t1BRO DE 1.998.

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO
VENECIANO AO SR. JADISON DIAS
SAID.

A Câmara Municipal de NQva V9nécia, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atríbuiçõc:s lega.is, faz saber que os Vereadot'es np1·ovart1 e a Mesa Diretora. PROMULGA o
~eguinte- DE<'RETO LEGISLATIVO:

Art. 1 º - É concedido o Titulo de Cidadão Veneciano ao St'. JADSON DIAS SAID.

Art. 2 • - Este Decreto Legislativo eu!:ra em vigor na. <laia de sua publicação.

Art. 3º. R.-vogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SR, CUMPRA-SE.

Sala dos Sessões da Câ,n1Bra .Municipi:tl de Nova Vent'cia. Estado do &1)frito
Santo, aos 29 dias elo mês de Sewmbro de 1.998 .

. •· . . ... . .. .

GERALDO PE'O DE SOUZA
PRIMEIRO SECRETÁRIO

RUA EURICO SALLES, 321 • ED. KAYENA . 2° ANDAR - CENTRO . ex. POSTAL 12-0004 • CEP 29830-000 • NOVA VENÉCIA-ES
TEL. : (027) 752-13 71 • FAX: (027) 752-1 799